Заявление                                                                                             Директору
___________                                                                                         государственного учреждения
                                                                                                               образования
«Средняя школа № 45 г. Могилёва»
Матиевскому В.В.
__________________________________
 Ф. И. О. (законного представителя)
проживающего по адресу:
____________________________________________________________________
телефон дом.______________________
мобильный________________________

	Прошу Вас  организовать для  мо____(сына, дочери)  _____________________________________
                                                                                                                               (Ф. И.  ребенка)
______________,   ______________ учаще____ся   ______ «      » класса бесплатное питание, так как
(дата рождения)       (полное к-во лет)
(семья является многодетной,  малообеспеченной, ребёнок является инвалидом детства, отец (мать) является инвалидом (I, II) группы, ребенок обучается в специализированном по спорту классе)
(нужное подчеркнуть)

Пакет  документов прилагается.

                                                                                            _________________/______________________
                                                                                                                               подпись                      расшифровка

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Заявление                                                                                             Директору
___________                                                                                         государственного учреждения
                                                                                                               образования
«Средняя школа № 45 г. Могилёва»
Матиевскому В.В.
__________________________________
 Ф. И. О. (законного представителя)
проживающего по адресу:
____________________________________________________________________
телефон дом.______________________
мобильный________________________

	Прошу Вас  организовать для  мо____(сына, дочери)  _____________________________________
                                                                                                                               (Ф. И.  ребенка)
______________,   ______________ учаще____ся   ______ «      » класса бесплатное питание, так как
(дата рождения)       (полное к-во лет)
(семья является многодетной,  малообеспеченной, ребёнок является инвалидом детства, отец (мать) является инвалидом (I, II) группы, ребенок обучается в специализированном по спорту классе)
(нужное подчеркнуть)

Пакет  документов прилагается.

                                                                                            _________________/______________________
                                                                                                                               подпись                      расшифровка